
Российская Федерация 
Алейское городское Собрание депутатов Алтайского края 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2017 № 4 3 
г. Алейск 

О принятии решения «О внесении 
изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального 
образования город Алейск Алтайского 
края, утвержденные решением 
Алейского. городского собрания 
депутатов Алтайского края от 
22.04.2011 № 57-ГСД» 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 
Устава муниципального образования город' Алейск Алтайского края, 
Алейское городское Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Принять решение «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования город Алейск 
Алтайского края, утвержденные решением Алейского городского собрания 
депутатов Алтайского края от 22.04.2011 № 57-ГСД». 

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования в 
установленном порядке главе города Алейска. 

А.П. Старовойтова 

Комитет по жилищио-коммунадш; 'У 
хозяйству, транспорту, строительству; 

и архитектуре администрации 
города Алейска i 

[входящий № о т 

Председатель Алейского 
городского Собрания депутатов 


